[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2024 № 501
     Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782
«О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом городского поселения рабочего поселка Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, на период до 2033 года, выполненную Обществом с ограниченной ответственностью «Корпус», по состоянию на 2024 год в текстовой и графической части.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вестник рабочего поселка Мошково».
2.1     Настоящее постановление, а также текстовые и графические материалы актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения, утвержденные данным постановлением подлежат размещению на сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе    «Экономика» / «Жилищно-коммунальное хозяйство».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области.
Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района

Новосибирской области

               Д.Б. Федосов
Лебедев Вячеслав Николаевич
8-383-48-21-702